
UCHWAŁA Nr XXIII/130/08 

RADY GMINY W GNIEWOSZOWIE 

z dnia 19 listopada 2008 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu gminy i przeniesienia wydatków 

i dochodów budżetowych między działami w budżecie gminy na 2008 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek 

samorządu terytorialnego (tekst. jednolity: Dz.U. z 2008r. Nr 88, poz. 539), pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów i Budżetu znak: FIN I-301/3011/010/130/08 oraz uchwały 

Zarządu Województwa Mazowieckiego Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo rozdziale 01095 Pozostała dzia-

łalność w § 2010 dotacje celowe przekazane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu ad-

ministracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom, ustawami o kwotę - 108.171zł. 

§ 2. W wyniku dokonanych zmian w § 1 zwiększa się wydatki budżetowe dziale 010 Rolnictwo i łowiec-

two rozdziale 01095 Pozostała działalność o kwotę - 108.171zł w: 

§ 4010 wynagrodzenia osobowe o kwotę - 1.800zł 

§ 4110 składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 277zł 

§ 4120 składki na fundusz pracy o kwotę - 44,15zł 

§ 4430 różne opłaty i składki o kwotę - 106.049,85zł 

§ 3. Zmniejsza się dochody budżetowe w dziale 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej 

w rozdziale 85395 pozostała działalność o kwotę 64.242 zł w: 

- § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 61.012zł; 

- § 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 3.230zł. 

§ 4. Zwiększa się dochody budżetowe w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 ośrodki pomocy 

społecznej o kwotę - 64.241zł w 

- § 2008 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 52.534,28zł, 

- § 2009 dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej o kwotę - 2.780,96zł, 

- § 6208 dotacje rozwojowe o kwotę - 8.477,02zł, 

- § 6209 dotacje rozwojowe o kwotę - 448,74zł. 

§ 5. Zmniejsza się wydatki budżetowe w dziale 853 Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej w 

rozdziale 85395 pozostała działalność o kwotę - 71.779zł w: 

- § 3119 świadczenia społeczne o kwotę - 4.350zł 

- § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 22.929,17 

- § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 3.918,51 

- § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 3.527,15zł 

- § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 602,81zł 

- § 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 562,88zł, 

- § 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 96,22zł, 

- § 4178 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 3.799zł, 

- § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotę - 201zł, 

- § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 4.438,31zł, 

- § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 234,68zł 

- § 4278 Zakup usług remontowych o kwotę - 231,97zł 



- § 4279 Zakup usług remontowych o kwotę - 12,29zł 

- § 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę - 19.527,04zł 

- § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę - 1.033,90zł 

- § 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 392,22zł, 

- § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 20,77zł, 

- § 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę - 

285,94zł 

- § 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę - 

15,14zł 

- § 4758 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę - 5.318.32zł 

- § 4759 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji o kwotę - 281,68zł 

§ 6. Zwiększa się wydatki budżetowe w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85219 ośrodki pomocy 

społecznej o kwotę - 71.778zł w: 

- § 3119 świadczenia społeczne o kwotę - 4.350zł 

- § 4018 wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 23.040,14zł 

- § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników o kwotę - 3.808,50 

- § 4118 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 3.543,58zł 

- § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne o kwotę - 585,75zł 

- § 4128 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 564,49zł, 

- § 4129 Składki na Fundusz Pracy o kwotę - 93,30zł, 

- § 4218 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 735,90zł, 

- § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę - 76,45zł 

- § 4278 Zakup usług remontowych o kwotę - 220,98zł 

- § 4279 Zakup usług remontowych o kwotę- 23,28zł 

- § 4308 Zakup usług pozostałych o kwotę - 23.702,75zł 

- § 4309 Zakup usług pozostałych o kwotę - 1.303,05zł 

- § 4378 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 373,63zł, 

- § 4379 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę - 39,36zł, 

- § 4748 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę - 

352,81zł 

- § 4749 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego i urządzeń kserograficznych o kwotę -

38,27zł 

- § 6068 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 8.477,02zł 

- § 6069 wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę - 448,74zł 

§ 7. Ulegają zmianie załączniki do uchwały budżetowej: 

W wyniku wprowadzonych zmian § 1-6 niniejszej uchwały ulegają zmianie; 

załączniki do uchwały budżetowej na 2008 rok tj: 

załącznik o dochodach, załącznik o wydatkach, załącznik inwestycyjny, 

załączniki o dochodach i wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy: 



Maria H. Banaś 

 

 

Załącznik nr 3 

 

 
Lp. Dział rozdział § Nazwa zadania Łączne koszty Planowane wydatki Jednostka 

org. 

realizu 
Rok 2008 Z tego źródła finansowania 

Dochody 

j.s.t. 

Kredyty  

i pożyczki 

Środki 

pochodzące z 

innych źródeł 

Środki wym. 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1. 010 01010 6050 Rozbudowa stacji wodociągowej  

w miejscowości Zdunków 

134.000 134.000 84.000  50.000zł. 

dotacja  

z Urzędu 

Marszałkow-

skiego 

 Urząd 

Gminy 

2.   6060 Zakup działki przy hydroforni w 

Gniewoszowie 

830 830 830    Urząd 

Gminy 

3. 010 01095 6060 Spłata udzielonej bonifikaty na zakup 

działek w Borku Forcie 

21.400 21.400 21.400    Urząd 

Gminy 

Razem dział 010 156.230 156.230 106.230  50.000zł.   

4. 600 60013 6050 Uzupełnienie dokumentacji moderni-

zacji drogi wojewódzkiej relacji 

Kozienice – Góra Puławska 

30.000 30.000 

 

30.000    Urząd 

Gminy 

5. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do 

gruntów i gopodarstw w miejscowo-

ści Markowola 

165.000 165.000 115.000  50.000zł. 

dotacja 

z Urzędu 

Marszałkow-

skiego 

 Urząd 

Gminy 

6. 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w Zwoli 230.000 230.000 30.000  200.000zł. 

dotacja 

z Urzędu 

Marszałkow-

skiego 

 Urząd 

Gminy 

Razem dział 600 425.000 425.000 175.000  250.000zł.   

7. 700 70005 6050 Wymiana stolarki okiennej w budynku 

po PSP w Sarnowie 

20.000 20.000 20.000    Urząd 

Gminy 

8. 700 70005 6060 Zakup budynku od Gminnej Spół-

dzielni „Samopomoc Chłopska” 

15.000 15.000 15.000    Urząd 

Gminy 

Razem dział 700 35.000 35.000 35.000     

9. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki do Urzędu 

Gminy w Gniewoszowie 

4.500 4.500 4.500    Urząd 

Gminy 

Razem dział 750 4.500 4.500 4.500     

10. 754 75412 6060 Zakup agregatu wysokościowego dla 

OSP Gniewoszów 

18.300 18.300 2.195  16.105 Dotacja 

z Urzędu 

Marszałkow-

skiego 

 Urząd 

Gminy 

Razem dział 754 18.300 18.300 2.195     

11. 801 80101 6050 Termomodernizacja budynku 

Publicznej Szkoły Podstawowej  

i Gimnazjum w Gniewoszowie 

462.000 462.000 62.000 200.000 zł. 

Pożycz. zac. w 

WFOŚiGW w 

W- wie 

200.000 zł. 

dotacja z 

PFOŚiGW 

 Urząd 

Gminy 

    Wymiana stolarki okiennej w Publicz-

nej Szkole Podstawowej w Borku 

57.000 57.000 57.000     

Razem dział 801 519.000 519.000 119.000 200.000 200.000   

12. 851 85121 6050 Termomodernizacja budynku SP ZOZ 

w Gniewoszowie 

90.000 90.000 20.000  70.000 zł. 

dotacja z 

PFOŚiGW 

 Urząd 

Gminy 

Razem dział 851 90.000 90.000 20.000  70.000   

 852 85219 6068 Zakup wyposażenia do realizacji 

projektu „Nowe umiejętności 

kapitałem na przyszłość – promocja 

aktywnej integracji społecznej i 

zawodowej w gminie Gniewoszów” -

w ramach Programu Operacyjnego 

Kapitał Ludzki, projektu VII „Promocja 

integracji społecznej”, działania 7.1 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji” poddziałannie 7.1.1 

„Rozwój i upowszechnianie aktywnej 

integracji przez ośroki pomocy 

społecznej” 

8.477,02 8.477,02   8.477,02 

Dotacja 

rozwojowa 

  

   6069 448,74 448,74   448,74 

Dotacja 

rozwojowa 

  

       

Razem dział 852 8.925,76 8.925,76   8.925,76   

13. 900 90001 6050 Wykonanie dokumentacji sieci 

kanalizacyjnej i wodociągowej dla m-

ści Gniewoszów 

50.000 50.000 50.000  

 

  Urząd 

Gminy 

14.   6050 Opracowanie dokumenytacji projek-

towej na kanalizację gminy 

80.000 80.000 80.000    Urząd 

Gminy 

15.   6050 Budowa oczyszczalni ścieków w 

Oleksowie 

94.500 94.500 94.500    Urząd 

Gminy 

Razem dział 900 224.500 224.500 224.500     

16. 926 92605 6050 Budowa bieżni oraz wyposażenie 

boisk sportowych w miejscowości 

Gniewoszów 

80.500 80.500 25.500  55.000zł. 

dotacja 

z Urzędu 

Marszałkow-

skiego 

 Urząd 

Gminy 



Razem dział 926 80.500 80.500 25.500  55.000   

OGÓŁEM WYDATKI INWESTYCYJNE 1.561.955,76 1.561.955,76 711.925 200.000 650030,76   

Przewodnicząca Rady Gminy: 

Maria H. Banaś 

 


